
Skala 1:100

SKALA PODAWANA  Z TOLERANCJĄ +/- 5%

41 3 5 [m]20

ARANŻACJA LOKALU JEST POGLĄDOWA, STANOWI PRZYKŁADOWY
MODEL FUNKCJONALNOSCI I NIE STANOWI OFERTY W ROZUMIENIU KC.

Pn

naZAMIESZKAJ
RUDAWSKIEJ

tel. 570 803 663
e-mail: office@ rtdeweloper.pl

PARTER

MIESZKANIE  TRZYPOKOJOWE
A/0/2

NUMER
POMIESZCZENIA

NAZWA
POMIESZCZENIA

A/0/2/1 PRZEDPOKÓJ

ŁAZIENKA

SUMA POWIERZCHNI

POKÓJ
(z aneksem kuchennym)

POKÓJ

POKÓJ

POWIERZCHNIA TARASU
PRZYLOKALOWEGO

A/0/2/2

A/0/2/3

A/0/2/4

A/0/2/5

POWIEZRCHNIA
[m2]

A/0/2

A  R  C  H  I  T  E  K  C  I

BUDYNEK MIESZKALNY WIELORODZINNY Z GARAŻAMI
PODZIEMNYMI I USŁUGAMI W CZĘŚCI PARTEROWAEJ

Wrocław, ul. Poświęcka

RT DEWELOPER Sp. z o.o.
ul. Żmigrodzka 145 lok. 10
51-130 Wrocław
tel. 530 222 228, e-mail: biuro@rtdeweloper.pl

BCM Architekci Sp. z o.o.
ul. Purkyniego 1/413

50-155 Wrocław
tel. 71 342 38 89,  e-mail: biuro@bcmarchitekci.pl

SCHEMAT  ROZMIESZCZENIA  LOKALI  MIESZKALNYCH
PARTER

KARTA MIESZKANIA
20

080

hp
 0

230
180

hp
 8

5

145
180

hp
 8

5

145
180

200
80

200
90

200
80

200
80

Pr

L
KE

21
2

46
8

32
3

22
4

44
9

391223

391

391223

taras 
18,58 m2

K

K
K

A/0/2/1
10,44 m2

A/0/2/2
4,56 m2

A/0/2/3
17,34 m2

A/0/2/4
8,75 m2

A/0/2/5
12,46 m2

Pn

53,55

10,44

4,56

17,34

8,75

12,46

18,58


	A.0.2 A/0/2

